מ"ת 23832-03-23 מדינת ישראל נ' דבאבסה(עציר)

כבוד השופט שמואל מלמד לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד יונתן טל
מבקשים

נגד
עלאא דבאבסה

ע"י ב"כ עו"ד רועי שרמן
משיבים

החלטה

1. לפני בקשה לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק
פלילי תיק במסגרת נגדו המתנהלים המשפטיים ההליכים לתום עד המשיב של למעצרו המעצרים")

.23858-3-23

כתב האישום

2. כתב האישום אשר הוגש נגד המשיב ביום 12.3.23 המייחס לו את העבירה: ניסיון שוד, עבירה לפי סעיף 403
סיפא לחוק העונשין התשל"ז 1977.

3. עובדות כתב האישום הן כדלקמן:

ו.מ., יליד 1942 (להלן: "הקשיש"), מתגורר בדירה ברחוב הרמן כהן 15, בתל אביב (להלן: "הדירה").

בליל 16.2.23, סמוך לשעה 01:10, פרצו הנאשם ושניים אחרים אשר זהותם אינה ידועה למאשימה (להלן
ביחד: "האחרים") לדירה, דרך חלון, במטרה לגנוב רכוש בעל ערך מהדירה.

אני סבור כי הסבריו של
המשיב בהצטבר הראיות גם של דנ"א וגם של איכון טלפוני אינם מייצרים את הטלת הספק בראיות המבקשת

ומשכך אני מוצא לקבוע כי מתקיימות ראיות לכאורה בתיק החקירה.

ישיבה או כניסה של בעבירה 26.7.18 מיום הרשעה למשיב - 28.2.23 ליום מעודכן המשיב של ר"פ .15
בישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12 (1) בחוק הכניסה לישראל, תשי"ב 1952. וכן הרשעה מיום 26.5.15
שוד עבירת ,1977 תשל"ז העונשין לחוק (א) 287 סעיף לפי חוקית הוראה הפרת בעבירות:
כחוק, שלא בישראל ישיבה או כניסה של ועבירה העונשין לחוק (ב) 402 סעיף לפי מזויין/בחבורה/באלימות
עבירה לפי סעיף 12 (1) בחוק הכניסה לישראל, תשי"ב 1952. וצורף תיק בעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי

סעיף 287 (א) לחוק העונשין תשל"ז 1977.

16. בהתחשב בסוג העבירה שהיא עברת אלימות חמורה, המרשם הפלילי של המשיב שבעברו עברה דומה אני
מוצא לקבוע כי מתקיימת עילת מעצר בעניינו של המשיב של מסוכנות.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ג, 23 אפריל 2023, בנוכחות
הצדדים.